新製品の
ご案内
発売日 :
品　番 : DPC-1000S
定　価 : ￥22,500
品　名 : 被覆検相器（ワイド型）
JANコード : 4937897044892
・テストクランプ（赤、白、青）
・コード（黒、0.5m）
電線被覆の上から挟むだけ
●安全な二重絶縁構造（CATⅢ 1000V準拠）
●オートパワーオフ機能付
●電池低下表示機能付
背
面
磁
石
付
背
面
磁
石
付
分
電
盤
等
に
固
着
で
き
る
S相を含む欠相をチェックできる
専用収納ケース付
測定電圧
最大測定電圧
測定周波数
適用クランプ径
使用乾電池
安全規格
連続測定時間
テストリード長
本体サイズ
質量
70～600V
AC1000V
3相　45～66Hz
φ10～40mm
単三乾電池×2個
CAT Ⅲ （1000Ｖ）
約150時間 （新電池の場合）
500mm
70×75×30mm
270g
■仕様
太径電線対応 適用クランプ径φ10～40mm 音と光で
わかりやすい
音と光で
わかりやすい